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RESULTADO PROVA OBJETIVA

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRA¢AO - RIBEIRAO DAS NEVES

Classificagao|

Inscrigcao

Nome

Data de
Nascimento

LINGUA
PORTUGUESA

RACIpNCfNIO
LOGICO
MATEMATICO

NOCOES DE
INFORMATICA

LEGISLACAO

Total

25884

CRISTIANE
SOARES DE
JESUS

19/11/1983

24

20

16

24

84

25881

CYNTHIA
MARIELLE
SILVA
GONCALVES

02/05/1985

22

16

20

24

82

27593

DEBORA
LUCIANA
DUMONT

04/09/1985

22

16

12

26

76

27927

ELAINE
MARTINS
PARREIRAS

23/07/1980

18

12

14

30

74

27714

FERNANDA
OGANDO
CHAVES

06/04/1984

20

12

16

24

72

27946

PAULO SERGIO
CALDEIRA DOS
SANTOS

07/05/1986

18

18

14

22

72

26653

DHEISON
RAMOS DE
SOUSA

02/10/1989

22

14

14

20

70

27772

EDSON DOS
REIS
CACHOEIRA

19/06/1985

20

20

24

70

25902

GIOVANI
RODRIGUES
DE AVELAR

24/02/1981

24

14

26

68

10

27393

REJANE
OLIVEIRA
CONCEICAO

05/11/1978

20

16

12

20

68

11

27692

ANA FLAVIA
PINTO COSTA

05/11/1983

22

16

16

12

66

12

26488

RICARDO
COELHO
COSTA

10/03/1977

20

16

26

66

13

26009

CARLA ISABEL
MANGABEIRA
DA SILVA

06/02/1982

20

16

16

14

66

14

26672

EDINERES
CALDEIRA DOS
SANTOS

27/04/1988

18

16

18

14

66

15

27451

DANIELLE
MELO FRANCA

16/03/1983

24

10

14

16

64

16

27876

BRUNA
APARECIDA
REZENDE

21/01/1990

22

12

10

20

1

64
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17

26656

LEANDRA
DANIELA ZICA
MENDES

19/12/1982

18

10

16

20

64

18

27967

JOSE FUCCIO
DE FRAGA E
SILVA

25/09/1967

16

12

10

26

64

19

25812

VEILZA
GONCALVES
DE OLIVEIRA

24/11/1970

14

18

14

18

64

20

27320

DIEGO
RODRIGO DA
SILVA

20/10/1992

24

18

16

62

21

25856

CAROLINA DE
OLIVEIRA
BRAND&O

11/04/1986

22

16

22

62

22

25846

CARLOS
ROGERIO
COSTA CAMILO

21/04/1976

18

16

22

62

23

26698

WILKER
CARVALHO
DOS SANTOS

29/08/1986

18

14

20

10

62

24

26547

MARIA
GORETHE DE
ASSIS

24/01/1963

16

14

24

62

25

25977

MARCELO JOSE
DA SILVA
MACHADO

06/01/1976

16

14

16

16

62

26

27681

RENATA
OLIVEIRA DE
PAULA

05/05/1969

20

14

18

60

27

27300

AILLY MARIA
SILVA
ALMEIDA

26/09/1991

20

10

14

16

60

28

26132

GILCILANE
MARIA SILVA
DIAS

09/09/1987

20

18

12

58

29

26989

JESSICA
RODRIGUES
DORNAS

10/09/1988

18

12

12

16

58

30

26734

RUTH SIMONE
DA SILVA
CAMPOS

22/10/1968

14

14

22

58

31

27025

MARCIA MARIA
DUPIM

29/01/1971

12

12

10

24

58

32

26459

TAMYRES
MARTINS
TOLENTINO

08/05/1987

20

10

10

16

56

33

27934

WASHINGTON
MAURICIO DA
SILVA

03/06/1982

20

10

12

14

56

34

25894

JOELMA DE
SOUZA
FEITOSA

03/01/1981

18

16

16

56

35

27450

EVANDRO
MARCIO
LUCIANO DE
OLIVEIRA

16/01/1983

16

16

20

56

36

26697

JEOVANIO DE
SOUZA MEIRA

29/12/1974

16

16

18

56

37

27713

JAQUELINE DE
FATIMA
BATISTA

04/01/1985

16

14

18

56

38

27604

ROBERTO
JORGE DA
CRUZ

30/05/1982

14

12

12

18

56

39

27687

DANIELY
APARECIDA
BARBOSA

10/04/1984

12

18

18

56
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40

25990

TANIA
CRISTINA
ANTUNES KIND
MELO

30/12/1967

20

10

16

54

41

25807

FLAVIANE
APARECIDA
COSTA
MARTINS

13/10/1982

20

16

14

54

42

27788

JULIENDERSON
CHAVES DE
SOUZA

24/11/1989

20

10

12

12

54

43

27867

TASSIA HELEN
DE ANDRADE
DIAS

16/02/1988

18

18

12

54

44

27502

ALINE SOARES
SILVA

29/08/1990

18

10

14

12

54

45

26714

ISABELA DE
ALMEIDA
FIRMO

18/10/1988

14

14

20

54

46

27126

DENISE
APARECIDA DE
OLIVEIRA LIMA

03/04/1981

12

16

14

12

54

47

27955

LEONARDO
RAFAEL DA
SILVA

12/03/1985

12

14

18

10

54

48

27580

GERALDO
MUCIO DA
SILVA

02/05/1951

12

10

14

16

52

49

27891

RICARDO
PIMENTA
BRAGA

21/07/1982

22

14

10

52

50

26031

LUCAS DE
OLIVEIRA
GONCALVES
LOPES
MURADAS

23/06/1986

20

14

10

52

51

25849

LEANDRO
CAMARGOS
BARBOSA

07/08/1987

18

14

12

52

52

25955

ISABELLA DE
BRITO ALVES

30/07/1985

18

10

14

10

52

53

27905

MARINA
RODRIGUES
DE
FIGUEIREDO

14/09/1987

18

10

14

10

52

54

26666

DéBORA
DAIANE
MONTEIRO
FERREIRA

08/03/1991

16

10

18

52

55

26941

CELMA
GUIMARAES
TAKAHASHI

23/11/1954

14

10

20

52

56

27636

SARAH ALVES
DA SILVA

09/09/1989

14

10

16

12

52

57

26008

SAIMON
NUNES NEVES

06/08/1981

22

10

14

50

58

27944

TATIANA
SOUSA
MANGABEIRA

15/11/1975

22

12

12

50

59

25875

SERGIO
VINICIUS DE
CARVALHO

28/10/1994

18

14

14

50

60

27557

ELIZABETE
MOURA DA
SILVA

19/04/1965

18

12

14

50

61

27669

VIVIAN
GONCALVES
SANT ANA DA

CUNHA

19/02/1981

18

14

12

50
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62

26014

LUCIANA
ROSALIA
CHANTAL

02/08/1971

16

14

14

50

63

25876

KARINE
EMMANUELLE
BARROSO DE

LIMA

16/03/1988

16

10

12

12

50

64

27272

PATRICIA
FERNANDES
JARDIM

25/11/1977

16

10

14

10

50

65

26506

MARLI
CALDEIRA
BARROS

30/07/1961

14

16

18

50

66

27403

NIVIA
CRISTINA
GALVaO DOS
SANTOS

19/07/1978

14

14

14

50

67

27599

VINICIUS
NUNES ROCHA

02/03/1990

18

14

48

68

26381

ANGELICA
MARTINS DA
SILVA
REZENDE

10/07/1985

16

12

18

48

69

27809

GERALDO
JESUS DA
ROCHA
OLIVEIRA

01/06/1966

16

16

48

70

25840

SILVANIA
FERREIRA DE
MEIRELES

13/03/1970

14

14

14

48

71

26936

ALISSON LUIS
CATIZANE

02/05/1985

14

14

12

48

72

27144

CLAUDINéIA
FRANCISCA
SOARES

03/12/1972

10

18

16

48

73

26299

VALDIRENE DA
CONCEICAO
ALVES DE

SOUZA

19/05/1977

10

16

14

48

74

27163

DEIVIDE DE
PAULA SANTOS

12/03/1989

12

16

14

48

75

26129

FERNANDA DA
SILVA

07/10/1986

18

10

14

46

76

26623

ROSANIA
APARECIDA
ASSUNga0

21/06/1979

18

10

12

46

77

27862

CIBELE
VANINE DIAS
DUTRA

09/08/1985

16

14

10

46

78

25867

MARCOS
VINICIUS
ALVES DAMIAO

12/12/1990

16

16

46

79

25901

WILLIAM
VELOSO DE
MIRANDA

26/07/1965

14

12

18

46

80

27813

CLEONICE
CORDEIRO
ROCHA

28/07/1982

14

12

14

46

81

26519

MARIA DE
FATIMA
SOARES DE
OLIVEIRA DE
SAO JOAQIUIM

08/02/1957

12

12

18

46

82

25906

RENATA JOANI
TEIXEIRA

03/03/1978

12

14

12

46

83

25975

FLAVIO
CAMILO DA
SILVA

20/04/1979

10

12

18

46
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84

27419

ANDREIA
PERAZOLI
AGUIAR

12/05/1980

10

12

18

46

85

26339

FABIANA BRAZ
FARIA

30/07/1983

18

12

10

44

86

27939

VAMBERTO
BATISTA
VALENTE

22/11/1963

16

10

12

44

87

26096

PAULO SERGIO
SOARES DA
SILVA

14/02/1969

14

12

14

44

88

27752

WENDERSON
CARDOSO
EMILIANO

24/03/1987

14

14

10

44

89

26729

ANA PAULA
SANTOS

25/01/1989

12

12

18

44

90

27563

DANIELA
SILVEIRA DE
JESUS

24/01/1978

12

16

44

91

27558

IANE CRISTINA
ALVES BRAGA

22/12/1982

12

14

12

44

92

27376

WENDEL
RODRIGUES
DA SILVA

27/04/1987

12

14

10

44

93

27953

BRUNO FILIPE
ALBUQUERQUE
DE SOUZA

11/03/1987

16

14

44

94

25913

JAQUELINE
DAS CHAGAS
LUIZ

28/11/1993

16

12

12

42

95

27903

ANDERSON
PATRICK
LOPES

06/09/1978

16

10

12

42

96

27665

PRISCILA
RODRIGUES
DE SOUSA

27/02/1986

14

10

14

42

97

26084

ANDREIA
NICACIO DE
DEUS

04/01/1975

10

12

14

42

98

26012

WALACE
MARQUES

28/04/1983

10

16

10

42

99

27464

FABIANA
PATRICIA
NATIVIDADE

26/05/1973

16

12

10

40

100

26699

EUNICE
FRANKLIN
SANTOS

26/03/2013

14

10

16

40

101

26707

KARINE
PEREIRA DE
SOUZA

13/02/1989

12

14

10

40

102

27093

DANIELLE
BENEDITO
NASCIMENTO

11/11/1989

10

10

12

40

103

25905

LUANA
FRANCISCO
PATRICIO
MARIANO

07/05/1984

18

12

38

104

27185

HéLCIO
JOSEFINO
LISBOA

11/12/1970

16

14

38

105

27853

GUILHERME
HENRIQUE
PEREIRA

08/01/1993

14

12

38

106

26481

RONILDO
GARCIA
PEREIRA DA
COSTA

05/08/1975

12

12

14

38

107

25879

ALESSANDRA
DE MELO
FRANCA

02/04/1984

12

12

12

38

15/07/2013 17:41



::Relatério de Respostas das Provas::

6de7

http://recepta.ifmg.edu.br/visao/relatorio_classificacao.frm.php

108

25940

JULIANA
GRAZIELE DA
CRUZ SOUZA

BARBOSA

23/04/1985

12

10

38

109

26946

ANA PAULA
SILVA PRATA

29/11/1968

12

10

38

110

25865

MIRIAN LANE
ANDRADE DOS
SANTOS

01/07/1968

10

14

38

111

27726

JANE DOS
SANTOS
CHAVES

08/08/1983

10

10

38

112

26144

MARIA DE
FATIMA E
SILVA

17/01/1966

12

38

113

25943

JAMESLAU
PEREIRA

30/06/1976

38

114

27787

LUZINETE
FERREIRA
RODRIGUES

02/10/1988

16

36

115

27743

WELBERT
BARBOSA
NEVES

30/09/1981

14

10

36

116

26602

CLAUDIO JuLIO
MIRANDA DA
CRUZ

27/09/1974

12

10

36

117

25857

GISLENE
ALVES DE
OLIVEIRA

04/10/1967

10

14

36

118

27461

ROSILENE
ALVES
MARQUES

06/07/1970

10

10

36

119

27789

BRUNO
PIMENTA
FIGUEIRA

03/09/1972

12

36

120

27214

MARCELO
AGUSTO
TEIXEIRA DIAS

20/06/1991

10

10

34

121

27655

RAQUEL
ROSARIA DA
SILVA

30/04/1972

14

34

122

27849

LEANDRO DOS
SANTOS
SOARES

14/01/1985

10

34

123

27757

DIULIENE
ESTELLE DOS
ANJOS

24/10/1993

34

124

27245

ODNEIDE
FERREIRA DA
SILVA

28/08/1981

12

32

125

25824

DEISE DE
MATOS
MARQUES

29/02/1988

12

32

126

26723

EDEMILSON
MOREIRA
SILVA

09/02/1962

10

12

32

127

25903

PATRICIA
APARECIDA
FELIX DE
FREITAS

11/05/1993

10

10

32

128

27467

ELISSA
PEREIRA
[TORRES MARIN

01/02/1994

10

10

30

129

27880

LUCIANA
RIBEIRO DA
SILVA
NOGUEIRA

12/01/1985

10

30

130

27521

ELAINE
APARECIDA
TRANCOSO

20/04/1981

14

30

15/07/2013 17:41



::Relatério de Respostas das Provas::

7de7

DIAS

http://recepta.ifmg.edu.br/visao/relatorio_classificacao.frm.php

131

26604

MARIA DA
CONCEICAO
CHAVES
MARTINS

23/06/1972

30

Belo Horizonte, 15 de Julho de 2013
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